Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

>

N
natatoria

100 Dorso
Rovereto, Sabato 21/10/2023 ore 12:34

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 7
2° 2
3° 3
4° 4
5° 6
6° 5
1° 2
2° 3
3° 1
4° 6
5° 8
6° 5
7° 7

- 4
1° 7
2° 3
3° 6
4° 2
5° 8
6° 4
7° 5
8° 1
1° 5
2° 1
3° 4
4° 7
5° 3
6° 8
7° 6
8° 2
1° 7
2° 8
3° 6
4° 4
5° 5
6° 3
7° 2
8° 1
1° 4
2° 5

Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto

Atleta

FERRONI LEONARDO
REBELLATO LORENZO
SIMEONI MASSIMILIANO
FERRARESSO ETTORE
DALLAGO ELIA
SANAVIA RICCARDO

TOCCOLI GABRIEL
CESCON FILIPPO
SPERI FRANCESCO
SHARROUF GIULIO
TESSARI RICCARDO
GIUS EDOARDO
STAFA JEREMY
DANUTA FABRIZIO

TOSONI MATTIA
MINICHILLO THOMAS
CORONA MATTIA
BERNARDI EMANUELE
BRUSEGHIN LEONARDO
TEBALDI FRANCESCO
VETTORI NATHAN

DI FRISCHIA GIOVANNI

BORTOLUZZI ETTORE

STOICA SEBASTIAN

CURZAC DAN

FORNER SIMONE

CROTTI ALEX

PIRRAZZO GABRIELE

TASIN DELANA RICCARDO
MORESSA MATTIA SEBASTIAN

DIMITRIOGLO DENIS
GATTI SIMONE

BINI RAFFAELE
ALSHARIF NICOLO'
BOSCO ALESSANDRO
D'ERRICO NICOLO'
PELLEGRINI DANIELE
PERNICI RICCARDO

SAMOGIN ALBERTO
PIZZATO FILIPPO

e #pRiSTOS

41° Trofeo E.Meroni - 40a Coppa Sprinters Amici

Nuoto Riva
RISULTATI

Serie

Anno

2011
2011
2012
2012
2012
2011

2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011

2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011

2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011

2011
2012

{doKeo

=~ MEETING

Foglion. 1
21/10/2023

Cat.: Esordienti A M

Societa

GAM SSD - ARBIZZANO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
GAM SSD - ARBIZZANO
GABBIANO NUOTO SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO RIVA
RONCADENUOTO SSD ARL
GAM SSD - ARBIZZANO
RARI NANTES TRENTO
GABBIANO NUOTO SSD
RARI NANTES TRENTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
GS SWIMMING VICENZA

GAM SSD - ARBIZZANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AMICI NUOTO RIVA
GABBIANO NUOTO SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
G.P. NUOTO MIRA

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
AMICI NUOTO RIVA
RONCADENUOTO SSD ARL
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
AQUAMORE ACQUA 13
NUOTATORI TRENTINI
CENTRO NUOTO LE BANDIE

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AQUAMORE ACQUA 13
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVA STURLA ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
TRI-SWIM ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA

I’Adige %dlr‘ Jatean

9 Spond Academy

Tempo Pti

01:25.15
01:25.65
01:37.53
01:39.80
01:41.15
01:47.31

01:32.30
01:32.63
01:33.90
01:37.07
01:38.13
01:39.92
01:40.45
SQU

01:26.19
01:27.19
01:28.21
01:30.50
01:30.69
01:30.93
01:32.56
01:35.34

01:24.80
01:25.29
01:25.40
01:26.18
01:26.71
01:28.03
01:29.10
01:29.65

01:20.47  1.00
01:21.86
01:23.11
01:23.27
01:23.78
01:23.84
01:24.00
01:25.13

01:14.27  9.00
01:14.41  7.00

CARDA THENTINO

TRENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

,..e_‘ . . .. Foglion. 2
#nm 41° Trofeo E.Meroni - 40a Coppa Sprinters Amici 21/10/2023
| .
Nuoto Riva
3° 3 HY CHEY TOMMASO 2011 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:14.62 6.00
4° 6 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.74 5.00
5° 2 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.04 4.00
6° 1 PASTROVICCHIO MARCO 2011 SPORTIVA STURLA ASD 01:18.94 3.00
7° 7 MAGNANI MATTIA 2012 NUOTATORI TRENTINI 01:20.25 2.00
8° 8 CHETRARU DARIUS 2011 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:23.29
assa Rurale ¢ y ) [ U R [ o) T
S artioese s #PRISTO3 ProAcqua- (IOKeO PAdige.it %du: W?;‘A%g“% GARD THENTINO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

