

41° Trofeo E.Meroni - 40a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M

Rovereto, Sabato 21/10/2023 ore 12:34

Cron: A - Base vasca: 25

Serie n' 1° 7 2° 2 3° 3 4° 4 5° 6 6° 5 Serie n'	FERRONI LEONARDO REBELLATO LORENZO				
2° 2 3° 3 4° 4 5° 6 6° 5 Serie n	REBELLATO LORENZO				
3° 3 4° 4 5° 6 6° 5 Serie n	REBELLATO LORENZO		GAM SSD - ARBIZZANO	01:25.15	
4° 4 5° 6 6° 5 Serie n		2011	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:25.65	
5° 6 6° 5 Serie n'		2012	GAM SSD - ARBIZZANO	01:37.53	
6° 5 Serie n'			GABBIANO NUOTO SSD	01:39.80	
6° 5 Serie n'			RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:41.15	
	SANAVIA RICCARDO		G.P. NUOTO MIRA	01:47.31	
	° 5				
1° 2	TOCCOLI GABRIEL	2011	AMICI NUOTO RIVA	01:32.30	
2° 3	CESCON FILIPPO	2011	RONCADENUOTO SSD ARL	01:32.63	
3° 1	SPERI FRANCESCO	2012	GAM SSD - ARBIZZANO	01:33.90	
4° 6	SHARROUF GIULIO		RARI NANTES TRENTO	01:37.07	
5° 8	TESSARI RICCARDO		GABBIANO NUOTO SSD	01:38.13	
6° 5	GIUS EDOARDO		RARI NANTES TRENTO	01:39.92	
7 ° 7	STAFA JEREMY	2012	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:40.45	
- 4			GS SWIMMING VICENZA	SQU	
erie n	° 4				
1° 7	TOSONI MATTIA	2012	GAM SSD - ARBIZZANO	01:26.19	
2° 3	MINICHILLO THOMAS	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:27.19	
3° 6	CORONA MATTIA	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:28.21	
4° 2	BERNARDI EMANUELE		AMICI NUOTO RIVA	01:30.50	
5° 8	BRUSEGHIN LEONARDO		GABBIANO NUOTO SSD	01:30.69	
6° 4	TEBALDI FRANCESCO		FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:30.93	
7 ° 5	VETTORI NATHAN		SSV LEIFERS SCHWIMMEN	01:32.56	
8 ° 1	DI FRISCHIA GIOVANNI		G.P. NUOTO MIRA	01:35.34	
Serie n	° 3				
1° 5	BORTOLUZZI ETTORE	2012	GABBIANO NUOTO SSD	01:24.80	
2 ° 1		2012	GABBIANO NUOTO SSD	01:25.29	
3° 4	CURZAC DAN		AMICI NUOTO RIVA	01:25.40	
4° 7			RONCADENUOTO SSD ARL	01:26.18	
5° 3			SSV LEIFERS SCHWIMMEN	01:26.71	
6 ° 8	PIRRAZZO GABRIELE		AQUAMORE ACQUA 13	01:28.03	
7 ° 6	TASIN DELANA RICCARDO		NUOTATORI TRENTINI	01:29.10	
8° 2	MORESSA MATTIA SEBASTIAN		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:29.65	
erie n	° 2				
1° 7	DIMITRIOGLO DENIS	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:20.47	1.
2° 8	GATTI SIMONE	2011		01:21.86	
3° 6	BINI RAFFAELE	_	AQUAMORE ACQUA 13	01:23.11	
4 ° 4	ALSHARIF NICOLO'		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:23.27	
5 ° 5	BOSCO ALESSANDRO		SPORTIVA STURLA ASD	01:23.78	
6° 3	D'ERRICO NICOLO'		BUONCONSIGLIO NUOTO	01:23.84	
7 ° 2	PELLEGRINI DANIELE	2011		01:24.00	
. <u> </u>	PERNICI RICCARDO	_	TRI-SWIM ASD	01:25.13	
erie n'		20.1	2	220.10	
1° 4	SAMOGIN ALBERTO	2011	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:14.27	9.0
2 ° 5	PIZZATO FILIPPO		G.P. NUOTO MIRA	01:14.41	7.
				25	5
Cassa F AltoGa	Rurale arda Rovereto Franțino RISTO3 ProAcqua	POKEO]	l'Adige it Sistin 12001 G	ARDA TRE	NŢI
			degli intellettiva relazionali	I sito natatoria	





















41° Trofeo E.Meroni - 40a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva

Foglio n. 2 21/10/2023

RISULTATI

3°	3	HY CHEY TOMMASO	2011 BUONCONSIGLIO NUOTO	01:14.62 6.00
4°	6	BREDA DAVIDE	2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:16.74 5.00
5°	2	TESSER ALESSANDRO	2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:18.04 4.00
6°	1	PASTROVICCHIO MARCO	2011 SPORTIVA STURLA ASD	01:18.94 3.00
7°	7	MAGNANI MATTIA	2012 NUOTATORI TRENTINI	01:20.25 2.00
8°	8	CHETRARU DARIUS	2011 BUONCONSIGLIO NUOTO	01:23.29



















